

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA NUEVO LEON  
CONCILIACION BANCARIA DEL MES DE DICIEMBRE 2018  
BANREGIO-ALERTA DE GENERO

SALDO EN LIBROS 174,549.97  
MAS CRÉDITOS NUESTROS NO CONSIDERADOS POR EL BANCO  
FECHA

MAS ABONOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS POR NOSOTROS  
FECHA

MENOS CARGOS NUESTROS NO CONSIDERADOS POR EL BANCO  
FECHA

MENOS CARGOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS POR NOSOTROS  
FECHA

SALDO EN BANCOS SEGÚN CONTABILIDAD  
SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA BANCARIA

174,549.97  
174,549.97



ELABORÓ  
ING. NORMA IDALIA PÉREZ DÍAZ



AUTORIZÓ  
LIC. ELSA ESCOBEDO VÁZQUEZ



Banco Regional, S.A.  
 Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero  
 Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente  
 San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P. 66269  
 R.F.C. BRM940216E06

**ESTADO DE CUENTA UNICO**  
**del 01 al 31 de DICIEMBRE 2018**  
**Corte al Día 31 - 31 Días**

Cliente : 017-04325  
 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

CUENTA NARANJA NEGOCIOS FLEX 017-04325-003-5  
 CLABE 058580170432500350

CUENTA	TASA	COMISION	GAT NOMINAL	GAT REAL
017043250035	NA	888.00	NA	NA

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

DIA	CONCEPTO	PESOS		SALDO
		CARGOS	ABONOS	
	Comisiones Efectivamente Cobradas			888.00
	Saldo Inicial			7,406,228.61
03	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,406,235.65
03	TRA IVA SPEI-HVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,406,228.65
03	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,406,228.69
03	TRA IVA SPEI-HVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,398,065.21
03	TRA SPEI-HB34128 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580015234321812, P000194-EDGAR RANDU SANCHEZ MENDEZ, 058-03/12/2018/03-017B34128, 34128, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. NOV	8,223.46		7,389,781.73
03	TRA SPEI-HB34130 SPEI, BANCOPPEL, 137580102076645670, P000178-MA ISABEL GARCIA ANDRADE, 058-03/12/2018/03-017B34130, 34130, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. NOV	8,223.46		7,389,775.73
07	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,389,774.77
07	TRA IVA SPEI-HVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,387,455.93
07	TRA SPEI-ID89020 SPEI, AFRIME, 062580001054015906, CONSISS, S.A. DE C.V., 058-07/12/2018/07-017ID89020, 89020, PROY. AVG-COMPRA BOCINA	2,318.84		7,387,449.93
07	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,387,448.97
07	TRA IVA SPEI-HVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,387,442.97
07	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,387,442.97



Banco Regional, S.A.  
Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero  
Pedro Ramírez Vázquez No. 200-12. Col. Valle Oriente  
San Pedro Garza García, N.L., C.P. 66289  
R.F.C. BRN940216EQ6

**ESTADO DE CUENTA UNICO**  
**del 01 al 31 de DICIEMBRE 2018**  
**Corte al Día 31 - 31 Días**

Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA  
Cliente : 017-04325

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
07	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,387,442.01
07	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,387,436.01
07	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,387,435.05
07	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,387,429.05
07	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,387,428.09
07	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,387,422.09
07	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,387,421.13
07	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,387,415.13
07	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,387,414.17
07	TRA SPEI-ID93220 SPEI, AFIRME, 062580001054015906, CONSISS, S.A. DE C.V., 058-07/12/2018/07-017ID93220, 93220, PROY AVG-COMPRA TONERS TV MEMORIA BOCIN	6,276.25		7,381,137.92
07	TRA SPEI-ID93221 SPEI, AFIRME, 062580001054015906, CONSISS, S.A. DE C.V., 058-07/12/2018/07-017ID93221, 93221, PROY AVG-COMPRA 1 COMPU Y 1 LAPTOP	13,006.71		7,368,131.21
07	TRA SPEI-ID93222 SPEI, AFIRME, 062580001054015906, CONSISS, S.A. DE C.V., 058-07/12/2018/07-017ID93222, 93222, PROY AVG-COMPRA 3 COMPUTADORAS	25,078.91		7,343,052.30
07	TRA SPEI-ID93223 SPEI, AFIRME, 062580001054015906, CONSISS, S.A. DE C.V., 058-07/12/2018/07-017ID93223, 93223, PROY AVG-COMPRA 3 IMPRESORAS	35,966.74		7,307,085.56
07	TRA SPEI-ID93224 SPEI, AFIRME, 062580001054015906, CONSISS, S.A. DE C.V., 058-07/12/2018/07-017ID93224, 93224, COMPRA 5 TV LG 32 PULG. SMART	10,430.01		7,296,655.55
07		29,909.98		7,266,655.57

Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
13	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,266,649.57
13	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,266,648.61
13	TRA SPEI-F81340 SPEI, BANAMEX, 002180087005555941, INMA0016-NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL, 058-13/12/2018/13-017F81340, 6468809- REF. 64688096- ORDEN 4432159- ALERTA GEN	19,794.06		7,246,854.55
13	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,246,848.55
13	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,246,847.59
13	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,246,841.59
13	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,246,840.63
13	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,246,834.63
13	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,246,833.67
13	TRA SPEI-G10184 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580011213181954, P000208-MARTHA LETICIA CRUZ MARTINEZ, 058-13/12/2018/13-017IG10184, 10184, PORTAFOLIO CAPACITACION, TRA SPEI-G10185 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580011213181954, P000208-MARTHA LETICIA CRUZ MARTINEZ, 058-13/12/2018/13-017IG10185, 10185, CAPACITACION, 29 HORAS CAP. PERS. PROY	20,129.40		7,226,704.27
13	TRA SPEI-G10186 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580011213181954, P000208-MARTHA LETICIA CRUZ MARTINEZ, 058-13/12/2018/13-017IG10186, 10186, CAPACITACION, 30 HR CAP. JUECES AUXILIARES	46,110.00		7,180,594.27
13	TRA SPEI-G10186 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580011213181954, P000208-MARTHA LETICIA CRUZ MARTINEZ, 058-13/12/2018/13-017IG10186, 10186, CAPACITACION, 30 HR CAP. JUECES AUXILIARES	47,700.00		7,132,894.27
13	TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011	7,643.84		7,125,250.43
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,125,244.43
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,125,243.47
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,125,237.47

Centro de Atención BANREGIO (22673446)

01-81-BANREGIO (22673446)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA  
Cliente : 017-04325

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,125,236.51
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		7,125,230.51
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		7,125,229.55
14	TRA SPEI-IG51712 SPEI, AFIRME, 062580001231025845, IMMA0024-ROMA REFINADOS SA DE CV, 058-14112/2018/14-017IG51712, 51712, VALES GASOLINA PROG. 1 MEDIDAS SEGURIDAD	96,600.00		7,029,229.55
14	TRA SPEI-IG51714 SPEI, AFIRME, 062580001231025845, IMMA0024-ROMA REFINADOS SA DE CV, 058-14112/2018/14-017IG51714, 51714, VALES GASOLINA PROG. 2 PREVENICION	120,000.00		6,909,229.55
14	TRA SPEI-IG51717 SPEI, AFIRME, 062580001231025845, IMMA0024-ROMA REFINADOS SA DE CV, 058-14112/2018/14-017IG51717, 51717, VALES GASOLINA PROG 3. ATENCION	84,600.00		6,825,229.55
14	TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011	4,176.00		6,821,053.55
14	TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011	6,685.31		6,814,368.24
14	TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011	9,555.73		6,804,812.46
14	TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011	5,220.00		6,799,592.46
14	TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011	12,639.80		6,786,952.66
14	TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011	7,145.87		6,779,806.79
14	TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011	6,264.00		6,773,242.79
14	TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011	843.44		6,772,399.35
14	TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011	138.20		6,772,261.15
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,772,255.15
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,772,254.19
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,772,248.19
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,772,247.23
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,772,241.23
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,772,240.27
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,772,234.27



Banco Regional, S.A.  
Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero  
Pedro Ramírez Vázquez No. 200-12. Col. Vallés Oriente  
San Pedro Garza García, N.L., C.P. 66269  
R.F.C. BRMG4021SE06

ESTADO DE CUENTA UNICO  
del 01 al 31 de DICIEMBRE 2018  
Corte al Día 31 - 31 Días

Cliente : 017-04325

Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

DÍA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,772,233.31
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,772,227.31
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,772,226.35
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,772,220.35
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,772,219.39
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,772,213.39
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,772,212.43
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,772,206.43
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,772,205.47
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,772,199.47
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,772,198.51
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,772,192.51
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,772,191.55
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	3,248.00		6,768,943.55
14	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	4,872.00		6,764,071.55
14	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	3,654.00		6,760,417.55



Banco Regional, S.A.  
Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero  
Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Vello Oriente  
San Pedro Garza García, N.L., C.P. 66268  
R.F.C. BRM940215EQ6

**ESTADO DE CUENTA UNICO**  
**del 01 al 31 de DICIEMBRE 2018**  
**Corte al Día 31 - 31 Días**

Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

Cliente: 017-04325  
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

<b>DÍA</b>	<b>CONCEPTO</b>	<b>CARGOS</b>	<b>ABONOS</b>	<b>SALDO</b>
14	TRA SPEI-H05009 SPEI.BANORTE/IXE.072580006503408512. IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ. 058-14/12/2018/14-017IH05009. 05009, 40 ALIMENTOS EL 30-10-18 PERSONAL PROY	3,248.00		6,757,169.55
14	TRA SPEI-H05011 SPEI.BANORTE/IXE.072580006503408512. IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ. 058-14/12/2018/14-017IH05011. 05011, 260 ALIMENTOS EL 20-11-18 JUECES AUXILI	21,112.00		6,736,057.55
14	TRA SPEI-H05013 SPEI.BANORTE/IXE.072580006503408512. IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ. 058-14/12/2018/14-017IH05013. 05013, 100 ALIMENTOS EL 22-11-18 JUECES AUXILI	8,120.00		6,727,937.55
14	TRA SPEI-H05016 SPEI.BANORTE/IXE.072580006503408512. IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ. 058-14/12/2018/14-017IH05016. 05016, 140 ALIMENTOS EL 23-11-18 JUECES AUXILI	11,368.00		6,716,569.55
14	TRA SPEI-H05018 SPEI.BANORTE/IXE.072580006503408512. IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ. 058-14/12/2018/14-017IH05018. 05018, 60 ALIMENTOS EL 29-11-18 JUECES AUXILI	4,872.00		6,711,697.55
14	TRA SPEI-H05021 SPEI.BANORTE/IXE.072580006503408512. IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ. 058-14/12/2018/14-017IH05021. 05021, 50 ALIMENTOS EL 30-11-18 PERS SALUD	4,060.00		6,707,637.55
14	TRA SPEI-H05022 SPEI.BANORTE/IXE.072580006503408512. IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ. 058-14/12/2018/14-017IH05022. 05022, 50 ALIMENTOS EL 07-12-18 PSEER SALUD	4,060.00		6,703,577.55
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,703,571.55
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,703,570.59
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,703,564.59
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,703,563.63
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,703,557.63
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,703,556.67
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,703,550.67
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,703,549.71

Centro de Atención BANREGIO (22673446)

01-81-BANREGIO (22673446)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

Cliente : 017-04325

DÍA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,703,543.71
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,703,542.75
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,703,536.75
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,703,535.79
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,703,529.79
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,703,528.83
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,703,522.83
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,703,521.87
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,703,515.87
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,703,514.91
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,703,508.91
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,703,507.95
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,703,501.95
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,703,500.99
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,703,494.99
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,703,494.03
18	TRA SPEI-H27404 SPEI, BANCOPPEL, 137580102076646670, P000178-MA ISABEL GARCIA ANDRADE, 058-18/12/2018/18-0171127404, 27404, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1.A.Q. DIC	8,223.48		6,695,270.55



Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22573446)

Cliente : 017-04325  
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
18	TRA SPEI-I127406 SPEI.BANCOPPEL, 137580103450625516, P000180-CAROLINA ABREGO TORRES, 058-18/12/2018/18-0171127406, 27406, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,687,047.07
18	TRA SPEI-I127407 SPEI.BANCOPPEL, 137580103450665657, P000181-JOSE RUBEN MELENDEZ ORDAZ, 058-18/12/2018/18-0171127407, 27407, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,678,823.59
18	TRA SPEI-I127408 SPEI, BANORTEIIXE, 072580003178020904, P000187-SANJUANITA TREVINO SANCHEZ, 058-18/12/2018/18-0171127408, 27408, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,670,600.11
18	TRA SPEI-I127409 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580028307388915, P000189-OLIVIA VIDALES HDEZ, 058-18/12/2018/18-0171127409, 27409, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,662,376.63
18	TRA SPEI-I127411 SPEI, BAJO, 030580900015348923, P000190-JANELLY PIEDAD MORENO BERRONES, 058-18/12/2018/18-0171127411, 27411, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,654,153.15
18	TRA SPEI-I127412 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580028639975371, P000207-ROSA ARBIZO SERVIN, 058-18/12/2018/18-0171127412, 27412, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,645,929.67
18	TRA SPEI-I127413 SPEI, BANORTEIIXE, 072580004301269492, 058-18/12/2018/18-0171127413, 27413, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,637,706.19
18	TRA SPEI-I127414 SPEI, BANCOPPEL, 137580103449528129, P000196-BLANCA M. CAREAGA GORGON, 058-18/12/2018/18-0171127414, 27414, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,629,482.71
18	TRA SPEI-I127415 SPEI, BANORTEIIXE, 072580010373298688, P000199-JOB DEL ABBA JOHNATAN MUÑOZ ROMÉ, 058-18/12/2018/18-0171127415, 27415, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,621,259.23
18	TRA SPEI-I127416 SPEI, BANORTEIIXE, 072580010096532680, 058-18/12/2018/18-0171127416, 27416, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,613,035.75
18	TRA SPEI-I127417 SPEI, BANORTEIIXE, 072580004442480350, P000205-MIGUEL ANGEL GUTIERREZ BARRON, 058-18/12/2018/18-0171127417, 27417, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	11,421.50		6,601,614.25
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,608.25
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,607.29

Centro de Atención BANREGIO (22673446)

01-81-BANREGIO (22673446)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

Cliente : 017-04325

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,601.29
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,600.33
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,594.33
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,593.37
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,587.37
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,586.41
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,580.41
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,579.45
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,573.45
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,572.49
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,566.49
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,565.53
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,559.53
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,558.57
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,552.57
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,551.61
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,545.61

Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,544.65
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,538.65
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,537.69
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,531.69
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,530.73
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,524.73
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,523.77
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,517.77
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,516.81
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,510.81
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,509.85
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,503.85
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,502.89
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,496.89
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,495.93
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,489.93
18	TRA IVA SPEHVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,488.97

Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,482.97
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,482.01
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,601,476.01
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,601,475.05
18	TRA SPEI-H30882 SPEI, BANAMEX, 002580701447495516, P000171-ERICK R. RODRIGUEZ SANCHEZ, 058-18/12/2018/18-017I130882, 30882, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,593,251.57
18	TRA SPEI-H30883 SPEI, BANAMEX, 0025809003751162427, P000172-KARINA J. AVENDAÑO RDZ, 058-18/12/2018/18-017I130883, 30883, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,585,028.09
18	TRA SPEI-H30885 SPEI, BANAMEX, 002580701449948582, P000173-ROSA I. SANCHEZ TORRIJOS, 058-18/12/2018/18-017I130885, 30885, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,576,804.61
18	TRA SPEI-H30886 SPEI, BANCOPPEL, 137580103439825214, P000174-JUAN ARMENTA CRUZ OSORIO, 058-18/12/2018/18-017I130886, 30886, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,568,581.13
18	TRA SPEI-H30887 SPEI, BANORTE/IXE, 072650003126811972, P000176-NANCY Y. MONTOYA RAMIREZ, 058-18/12/2018/18-017I130887, 30887, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,560,357.65
18	TRA SPEI-H30888 SPEI, BANORTE/IXE, 072580003519330376, P000179-JOSE JUAN AYALA DAVILA, 058-18/12/2018/18-017I130888, 30888, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,552,134.17
18	TRA SPEI-H30889 SPEI, BANCOPPEL, 137580103439492498, P000182-EUNICE IZQUIERDO AREVALO, 058-18/12/2018/18-017I130889, 30889, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,543,910.69
18	TRA SPEI-H30890 SPEI, BANCOPPEL, 137580103451039677, P000184-ROSELINA G. MORO PAZ, 058-18/12/2018/18-017I130890, 30890, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,535,687.21
18	TRA SPEI-H30891 SPEI, BANCOPPEL, 137580102572954302, P000185-CARLOS JAVIER ESCOBEDO RDZ, 058-18/12/2018/18-017I130891, 30891, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,527,463.73
18	TRA SPEI-H30892 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580015234321812, P000194-EDGAR RANDU SANCHEZ MENDEZ, 058-18/12/2018/18-017I130892, 30892, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,519,240.25

Centro de Atención BANREGIO (22673446)

01-81-BANREGIO (22673446)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

Cliente: 017-04325

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
18	TRA SPEI-H30895 SPEI, BANCOPPEL, 137580103439795124, P000195-ELENA YAZMIN RODRIGUEZ CERDA, 058-18/12/2018/18-0171130895, 30895, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,511,016.77
18	TRA SPEI-H30901 SPEI, BBVA BANCOMER, 012180015109624688, P000198-MARICELA RODRIGUEZ RDZ, 058-18/12/2018/18-0171130901, 30901, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,502,793.29
18	TRA SPEI-H30902 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580014662881624, P000200-LUIS RICARDO ESPINOZA DE LEON, 058-18/12/2018/18-0171130902, 30902, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,494,569.81
18	TRA SPEI-H30905 SPEI, BANORTEI/XE, 072580002576851394, P000201-ALEJANDRA DAVILA BATISTA, 058-18/12/2018/18-0171130905, 30905, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,486,346.33
18	TRA SPEI-H30906 SPEI, BANAMEX, 002060009801659738, P000202-ISAURA ODILIA ROBLEDO ESQUIVEL, 058-18/12/2018/18-0171130906, 30906, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,478,122.85
18	TRA SPEI-H30907 SPEI, BANORTEI/XE, 072580002399015456, IMMMA0126-ADDY DIAZ SOLIS, 058-18/12/2018/18-0171130907, 30907, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,469,899.37
18	TRA SPEI-H30908 SPEI, BANCOPPEL, 137580103440831569, P000192-CLAUDIA DÓÑEZ SOTO, 058-18/12/2018/18-0171130908, 30908, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,461,675.89
18	TRA SPEI-H30909 SPEI, AZTECA, 127580013950260665, P000197-PABLO HURTADO SUBIETA, 058-18/12/2018/18-0171130909, 30909, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,453,452.41
18	TRA SPEI-H30910 SPEI, SANTANDER, 014580565365055563, P000204-ERICKA TERESA LAZARIN CASTRO, 058-18/12/2018/18-0171130910, 30910, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	11,421.50		6,442,030.91
18	TRA SPEI-H30911 SPEI, SANTANDER, 014580605955449960, P000206-DINORAH BERENICE MORALES PEREZ, 058-18/12/2018/18-0171130911, 30911, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	13,796.86		6,428,234.05
18	TRA 044918850012-(BE) TRASPASO A CUENTA: 044918850012	8,223.48		6,420,000.57
18	TRA 044918850012-(BE) TRASPASO A CUENTA: 044918850012	0.08		6,420,000.49
18	TRA 017722130014-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017722130014	0.08		6,420,000.41
18	TRA 017722130014-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017722130014	8,223.48		6,411,876.93
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA	6.00		6,411,870.93
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA	0.96		6,411,869.97

## ESTADO DE CUENTA UNICO del 01 al 31 de DICIEMBRE 2018 Corte al Día 31 - 31 Días

Centro de Atención BANREGIO (22673446)

01-81-BANREGIO (22673446)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

Cuenta: 017-04325

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,411,863.97
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,411,863.01
18	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,411,857.01
18	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,411,856.05
18	TRA SPEI-I33392 SPEI, BANAMEX, 002580701377823737, P000186-EDUARDO AZAEL FLORES FDEZ, 058-18/12/2018/18-017I183392, 33392, SERV: HONOR: ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,403,632.57
18	TRA SPEI-I33393 SPEI, BANAMEX, 002580701332510713, P000188-SARUHEN ROBLES DIAZ, 058-18/12/2018/18-017I183393, 33393, SERV: HONOR: ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,395,409.09
18	TRA SPEI-I33394 SPEI, BANCOPPEL, 137580103439469243, P000183-MA DEL ROBLE CORTES LUCIO, 058-18/12/2018/18-017I183394, 33394, SERV: HONOR: ALERTA VIOLENCIA-1A.Q. DIC	8,223.48		6,387,185.61
18	TRA 017031960011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017031960011	7,689.60		6,379,576.01
18	TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011	90,749.12		6,288,826.89
18	TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011	83,969.96		6,204,856.93
18	TRA 2 COMISIONES ALERTA DE GENERO 03-DI-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 017043250019		13.92	6,204,870.85
18	TRA 7 COMISIONES ALERTA DE GENERO 07-DI-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 017043250019		48.72	6,204,919.57
18	TRA 4 COMISIONES ALERTA DE GENERO 13-DI-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 017043250019		27.84	6,204,947.41
18	TRA 13 COMISIONES ALERTA DE GENERO 14-D-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 017043250019		90.48	6,205,037.89
18	TRA 35 COMISIONES ALERTA DE GENERO 18-D-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 017043250019		243.60	6,205,281.49
19	TRA 0000001-ICV051202LD4-COBRO DE CHEQUE:000000000000001			6,186,235.49
21	DOC 1716089630-DEPOSITO EN EFECTIVO		2,100.00	6,190,335.49
21	TRA 017043250019-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017043250019	58,099.00		6,132,236.49
21	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,132,230.49
21	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,132,229.53
21	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		6,132,223.53
21	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		6,132,222.57

Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
21	TRA SPEIHK85619 SPEI, BANORTEIIXE, 072580008680277884, P000002-DETALLADO EXPRESS SA DE CV, 058-21/12/2018/21-0171K85619, 85619, 1A PARC, 4310 TAZAS DE ART. PROMOCIONAL	199,380.55		5,932,842.02
21	TRA SPEIHK85620 SPEI, BANORTEIIXE, 072580008680277884, P000002-DETALLADO EXPRESS SA DE CV, 058-21/12/2018/21-0171K85620, 85620, 1A PARC, PLUMAS Y REGLAS ART. PROMOCIONA	36,808.62		5,896,033.40
21	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		5,896,027.40
21	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		5,896,026.44
21	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		5,896,020.44
21	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		5,896,019.48
21	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		5,896,013.48
21	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		5,896,012.52
21	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		5,896,006.52
21	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		5,896,005.56
21	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		5,895,999.56
21	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		5,895,998.60
21	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		5,895,992.60
21	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		5,895,991.64
21	TRA SPEIHK88189 SPEI, BANORTEIIXE, 072580006503408512, IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ, 058-21/12/2018/21-0171K88189, 88189, 35 COMIDAS CAP. 12-DIC-18 ALERTA VIOLENC	2,842.00		5,893,149.64
21	TRA SPEIHK88191 SPEI, BANORTEIIXE, 072580006503408512, IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ, 058-21/12/2018/21-0171K88191, 88191, 40 COMIDAS CAP. 14-DIC-18 ALERTA VIOLENC	3,248.00		5,889,901.64

Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
21	TRA SPEI-K88193 SPEI, BANORTE/IXE, 072580006503408512, IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ, 058-21/12/2018/21-017IK88193, 88193, 35 COMIDAS CAP. 13-DIC-18 ALERTA VIOLENC	2,842.00		5,887,059.64
21	TRA SPEI-K88195 SPEI, BANORTE/IXE, 072580006503408512, IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ, 058-21/12/2018/21-017IK88195, 88195, 60 COMIDAS CAP. 05-DIC-18 ALERTA VIOLENC	4,872.00		5,882,187.64
21	TRA SPEI-K88198 SPEI, BANORTE/IXE, 072580006503408512, IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ, 058-21/12/2018/21-017IK88198, 88198, 30 COMIDAS CAP. 10-DIC-18 ALERTA VIOLENC	2,436.00		5,879,751.64
21	TRA SPEI-K88200 SPEI, BANORTE/IXE, 072580006503408512, IMMA0166-LAURA S. PUC PEREZ, 058-21/12/2018/21-017IK88200, 88200, 30 COMIDAS CAP. 11-DIC-18 ALERTA VIOLENC	2,436.00		5,877,315.64
21	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		5,877,309.64
21	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		5,877,308.68
21	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		5,877,302.68
21	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		5,877,301.72
21	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		5,877,295.72
21	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		5,877,294.76
21	TRA SPEI-K89999 SPEI, AFIRME, 062580001054015906, P000209-CONSISS, S.A. DE C.V., 058-21/12/2018/21-017IK89999, 89999, 4 KITS AMPLIFICADOR- 1. MEDIDAS SEGURIDA	10,668.06		5,866,626.70
21	P000209-CONSISS, S.A. DE C.V., 058-21/12/2018/21-017IK90001, 90001, 5 KITS AMPLIFICADOR- 2. PREVENCIÓN	13,335.07		5,853,291.63
21	TRA SPEI-K90005 SPEI, AFIRME, 062580001054015906, P000209-CONSISS, S.A. DE C.V., 058-21/12/2018/21-017IK90005, 90005, 4 KITS AMPLIFICADOR- 3. ATENCIÓN	10,668.06		5,842,623.57
21	TRA 017043250019-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017043250019	76.56		5,842,547.01
21	TRA 11 COM. ALERTA VIOLENCIA 21-DIC-18-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 017043250019		76.56	5,842,623.57
21	TRA DEV. TRANSF. 11 COM. ALERTA VIOLENC-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 017043250019		76.56	5,842,700.13



Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

Cliente: 017-04325  
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

DÍA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
24	TRA FACT-2373-CAMPAÑA CERO VIOLENCIA A-RFC:ORS050914-FS9 IVA:0.00	1,400,000.00		4,442,700.13
26	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		4,442,694.13
26	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		4,442,693.17
26	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		4,442,687.17
26	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		4,442,686.21
26	TRA SPEI-IL87238 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580011213181954, P000208-MARTHA LETICIA CRUZ MARTINEZ, 059-26112/2018/26-017IL87238, 87238, 29 HRS CAPAC. PERSONAL PREVISION SOCIAL	46,110.00		4,396,576.21
26	TRA SPEI-IL87240 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580011213181954, P000208-MARTHA LETICIA CRUZ MARTINEZ, 059-26112/2018/26-017IL87240, 87240, 26 HRS CAPACITACION PERSONAL SALUD	41,340.00		4,355,236.21
26	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		4,355,230.21
26	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		4,355,229.25
26	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		4,355,223.25
26	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		4,355,222.29
26	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		4,355,216.29
26	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		4,355,215.33
26	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		4,355,209.33
26	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		4,355,208.37
26	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		4,355,202.37
26	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		4,355,201.41

Centro de Atención BANREGIO (22673446)

01-81-BANREGIO (22673446)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA  
Cliente : 017-04325

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
26	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		4,355,187.41
26	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		4,355,184.45
26	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		4,355,188.45
26	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		4,355,187.49
26	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	247,000.01		4,108,187.48
26	TRA SPEI-HL90256 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580001367131734, P000210-UNITED AUTO DE MONTERREY S DE RL, 058-26/12/2018/26-017L90256, 90256, AVANZA SERIE MHKMF5CF4KK005146- LICITACI		3,861,187.47	3,861,187.47
26	TRA SPEI-HL90257 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580001367131734, P000210-UNITED AUTO DE MONTERREY S DE RL, 058-26/12/2018/26-017L90257, 90257, AVANZA SERIE MHKMF5CF5KK005186-LICITACIO		3,614,187.46	3,614,187.46
26	TRA SPEI-HL90258 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580001367131734, P000210-UNITED AUTO DE MONTERREY S DE RL, 058-26/12/2018/26-017L90258, 90258, AVANZA SERIE MHKMF5CF2KK004254-LICITACIO		3,367,187.45	3,367,187.45
26	TRA SPEI-HL90259 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580001367131734, P000210-UNITED AUTO DE MONTERREY S DE RL, 058-26/12/2018/26-017L90259, 90259, AVANZA SERIE MHKMF5CF6KK004922-LICITACIO		3,120,187.44	3,120,187.44
26	TRA SPEI-HL90260 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580001367131734, P000210-UNITED AUTO DE MONTERREY S DE RL, 058-26/12/2018/26-017L90260, 90260, AVANZA SERIE MHKMF5CFXKK005023-LICITACIO		2,873,187.43	2,873,187.43
26	TRA SPEI-HL90261 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580001367131734, P000210-UNITED AUTO DE MONTERREY S DE RL, 058-26/12/2018/26-017L90261, 90261, AVANZA SERIE MHKMF5CF0KK004656-LICITACIO		2,626,187.42	2,626,187.42
26	TRA SPEI-HL90262 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580001367131734, P000210-UNITED AUTO DE MONTERREY S DE RL, 058-26/12/2018/26-017L90262, 90262, AVANZA SERIE MHKMF5CF1KK004293-LICITACIO		2,626,181.42	2,626,181.42
26	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		2,626,180.46
26	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		2,626,180.45
26	TRA SPEI-HL91374 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580001367131734, P000210-UNITED AUTO DE MONTERREY S DE RL, 058-26/12/2018/26-017L91374, 91374, AVANZA SERIE MHKMF5CF5KK004491-LICITACIO	247,000.01		2,379,180.45

Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

Cliente : 017-04325  
 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
26	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		2,378,174.45
26	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		2,379,173.49
26	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA			2,049,173.49
26	TRA SPEI-IM07597 SPEI, SANTANDER, 014580655070361232, P000211-JET VAN MONTERREY SA DE CV, 058-26/12/2018/26-017IL94125, 94125, TIPO PICK UP 3N6AD33A8JK860887-LICITACION	330,000.00		2,049,173.49
26	TRA DEV. 11 COMISIONES. DEL 26-DIC-18 A-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 017043250019		76.56	2,049,250.05
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		2,049,244.05
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		2,049,243.09
27	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA			2,049,237.09
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		2,049,236.13
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		2,049,230.13
27	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA			2,049,229.17
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		2,049,223.17
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		2,049,222.21
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		2,049,216.21
27	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA			2,049,215.25
27	TRA SPEI-IM07595 SPEI, SANTANDER, 014580655070361232, P000211-JET VAN MONTERREY SA DE CV, 058-27/12/2018/27-017IM07595, 07595, AVEO SERIE LSGHD52H9JD026778-LICITACION	179,900.00		1,869,315.25
27	TRA SPEI-IM07597 SPEI, SANTANDER, 014580655070361232, P000211-JET VAN MONTERREY SA DE CV, 058-27/12/2018/27-017IM07597, 07597, AVEO SERIE LSGHD52H9JD027302-LICITACION	179,900.00		1,689,415.25

Centro de Atención BANREGIO (22673446)

01-81-BANREGIO (22673446)

Cliente: 017-04325  
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
27	TRA SPEI-IM07599 SPEI, SANTANDER, 014580655070361232, P000211-JET VAN MONTERREY SA DE CV, 058-27/12/2018/27-017IM07599, 07599, AVEO SERIE LSGHD52H6JD040686-LICITACION	179,900.00		1,509,515.25
27	TRA SPEI-IM07600 SPEI, SANTANDER, 014580655070361232, P000211-JET VAN MONTERREY SA DE CV, 058-27/12/2018/27-017IM07600, 07600, AVEO SERIE LSGHD52H6JD024177-LICITACION	179,900.00		1,329,615.25
27	TRA SPEI-IM07601 SPEI, SANTANDER, 014580655070361232, P000211-JET VAN MONTERREY SA DE CV, 058-27/12/2018/27-017IM07601, 07601, AVEO SERIE LSGHD52H6JD027452-LICITACION	179,900.00		1,149,715.25
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,149,709.25
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,149,708.29
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,149,702.29
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,149,701.33
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,149,695.33
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,149,694.37
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,149,688.37
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,149,687.41
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,149,681.41
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,149,680.45
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,149,674.45
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,149,673.49
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,149,667.49

Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

Cliente : 017-04325  
 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,149,666.53
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,149,660.53
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,149,659.57
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,149,653.57
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,149,652.61
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,149,646.61
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,149,645.65
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,149,639.65
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,149,638.69
27	TRA SPEI-IM11997 SPEI, BANCOPPEL, 137580103450625516, P000180-CAROLINA ABRIGO TORRES, 058-27/12/2018/27-017IM11997, 11997, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. DIC	8,223.48		1,141,415.21
27	TRA SPEI-IM11998 SPEI, BANCOPPEL, 137580103450665657, P000181-JOSE RUBEN MELENDEZ ORDAZ, 058-27/12/2018/27-017IM11998, 11998, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. DIC	8,223.48		1,133,191.73
27	TRA SPEI-IM11999 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580028307388915, P000189-OLIVIA VIDALES HDEZ, 058-27/12/2018/27-017IM11999, 11999, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. DIC	8,223.48		1,124,968.25
27	TRA SPEI-IM12000 SPEI, BAJIO, 030580900015348923, P000190-JANELLY PIEDAD MORENO BERRONES, 058-27/12/2018/27-017IM12000, 12000, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. DIC	8,223.48		1,116,744.77
27	TRA SPEI-IM12001 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580028639975371, P300207-ROSA ARBIZO SERVIN, 058-27/12/2018/27-017IM12001, 12001, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. DIC	8,223.48		1,108,521.29
27	TRA SPEI-IM12001 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580028639975371, P300207-ROSA ARBIZO SERVIN, 058-27/12/2018/27-017IM12001, 12001, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. DIC	8,223.48		1,100,297.81

Centro de Atención BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

Cliente : 017-04325  
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
27	TRA SPEI-IM12002 SPEI, BANORTE/IXE, 072580004301269492, P000193-ARANDY DENISSE JUAREZ ROBLEDO, 058-27/12/2018/27-017IM12002, 12002, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. DIC	8,223.48		1,092,074.33
27	TRA SPEI-IM12003 SPEI, BANCOPPEL, 137580103449528129, P000196-BLANCA M. CAREAGA GORGON, 058-27/12/2018/27-017IM12003, 12003, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. DIC	8,223.48		1,083,850.85
27	TRA SPEI-IM12005 SPEI, BANORTE/IXE, 072580010373299688, P000199-JOB DEL ABBA JOHNATAN MUÑOZ ROMÉ, 058-27/12/2018/27-017IM12005, 12005, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. DIC	8,223.48		1,075,627.37
27	TRA SPEI-IM12006 SPEI, BANORTE/IXE, 0725800100966532680, P000203-YESIKA ESMERALDA PAZ CABALLERO, 058-27/12/2018/27-017IM12006, 12006, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. DIC	8,223.48		1,067,403.89
27	TRA SPEI-IM12007 SPEI, BANORTE/IXE, 072580004442480350, P300205-MIGUEL ANGEL GUTIERREZ BARRON, 058-27/12/2018/27-017IM12007, 12007, SERV. HONOR. ALERTA VIOLENCIA-2A.Q. DIC	11,421.50		1,055,982.39
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,055,976.39
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,055,975.43
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,055,969.43
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,055,968.47
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,055,962.47
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,055,961.51
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,055,955.51
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,055,954.55
27	TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	6.00		1,055,948.55
27	TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA	0.96		1,055,947.59